
PRODEJ

Nabízíme Vám chatu v Hlubočkách u Olomouce, která má co říci jak o své historii tak
nabízí zpříjemnění volných chvil. Obec doslova vybízí k volno časovým aktivitám jako
jsou kino, koncerty, divadlo, akce pro děti, plesy a zábavy, festivaly, setkání veteránů a
další.
Něco málo k historii Hluboček - první zmínka je z roku 1368. O čtyřicet let později obec
patřila k panství blízkého, ale dnes dávno zaniklého hradu Hluboký. Za dalších sto let
připadly Hlubočky panství zámku ve Velké Bystřici. Život v poněkud drsném kraji mezi
lesnatými stráněmi se radikálně změnil r. 1827, když tu pan Jan Zvěřina založil železárny
a hutě. Tehdy vznikla i osada Mariánské Údolí. Roku 1870 byla založena akciová
společnost Moravia. Tato společnost vlastnila i závody v Mariánském Údolí. Moderní
závody Moravia, které byly proslulé výrobou plynových spotřebičů, odlitků ze šedé litiny
a dílů leteckých motorů, vyvážely své výrobky bezmála do celého svět a byly základem
dnešních firem MORA Moravia, Honeywell…
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: lokální na tuhá paliva,
Voda: studna nebo jiný vlastní zdroj,
Elektřina: 230V,
Dopravní dostupnost: vlak, silnice,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Poloha objektu

Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 1 690 000 Kč
za nemovitost
včetně provize

cihlový
dobrý
polosamota
samostatný

65
387
69
1

OLK
Olomouc
Hlubočky

Nemovitost: chaty a rekreační objekty

Číslo zakázky: 646861

Nabízíme chatu 2+1 v obci Hlubočky, v okolí krásná
příroda, lesy, celkový pozemek 387 m2, možnost bydlet
celoročně.…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Nabízíme chatu 2+1 v obci Hlubočky, v okolí krásná příroda, lesy, celkový pozemek 387 m2, možnost bydlet celoročně.…

